МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2017 № 152

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

12 декабря 2016 г. № 3776 «Об утверждении положения о

топонимической комиссии города Магадана»

В целях оптимизации работы топонимической комиссии города

Магадана, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 12

декабря 2016 г. № 3776 «Об утверждении положения о топонимической

комиссии города Магадана», изложив приложение № 2 в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в городских средствах массовой информации.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана                               А. Малашевский

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 26.01.2017 № 152

СОСТАВ

топонимической комиссии города Магадана

 Председатель:

1. Казетов

Юрий Михайлович

заместитель мэра города Магадана

 Заместитель председателя:

2. Дудник

Олег Владимирович

руководитель управления по

информационной политике мэрии

города Магадана, член Союза

журналистов России

 Секретарь:

3. Вдовенко

Тамара Феликсовна

начальник информационно-

аналитического отдела управления

по информационной политике мэрии

города Магадана

 Члены Комиссии:

4. Гоголева

Елена Михайловна

эксперт информационно-

аналитического отдела управления

по информационной политике мэрии

города Магадана, профессор,

кандидат филологических наук

5. Ефимов

Сергей Павлович

главный научный сотрудник ГБУК

«Магаданский областной

краеведческий музей»

6. Колосова

Елена Валентиновна

архитектор, председатель

Магаданского отделения

общественной организации «Союз

архитекторов России»

7. Шевцова

Галина Анатольевна

заместитель руководителя

департамента строительства,

архитектуры, технического и

экологического контроля мэрии

города Магадана, главный художник

8. Смирнова

Вера Ильинична

директор МБУК г. Магадана

«Музейный комплекс города

Магадана»

9. Романюк

Николай Васильевич

заместитель начальника отдела

потребительских услуг по

организации транспортного

обслуживания комитета по работе с

хозяйствующими субъектами мэрии

города Магадана

________________

2